230,185.90

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.5.01 Plástico 1,003.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 312.70

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 174,029.70

2.3.9.8.02 Accesorios 54,840.50

Total 230,185.90

El monto de : **Doscientos treinta  mil ciento ochenta y cinco con 90/100 (230,185.90)